

ÅRSREDOVISNING

för

PAGRAND Studio AB

Org.nr. 556958-4641

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Jonsson, Styrelseledamot
2025-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva produktion och idéskapande av innehåll för främst webben, TV och radio, erbjuda konsulttjänster inom media samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 242 474	3 428 809	5 307 006	7 033 113
Resultat efter finansiella poster	-774 315	-907 859	167 875	1 252 020
Soliditet (%)	24,40	57,59	49,81	52,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år beroende på färre projekt under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 185 074	-206 859	1 028 215
Balanseras i ny räkning		-206 859	206 859	0
Årets resultat			-774 315	-774 315
Belopp vid årets utgång	50 000	978 215	-774 315	253 900

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	978 215
Årets resultat	-774 315
	<u>203 900</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>203 900</u>
	203 900

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 242 474	3 428 809
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>-6 739</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 242 474	3 422 070
Rörelsekostnader			
Förnödenheter och underkonsulter		-258 498	-887 558
Övriga externa kostnader		-630 090	-840 755
Personalkostnader	2	-1 016 164	-2 469 969
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 628	-122 481
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 055</u>
Summa rörelsekostnader		-2 026 380	-4 321 818
Rörelseresultat		-783 906	-899 748
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 082	30 959
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 698	1 697
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-43 189</u>	<u>-40 767</u>
Summa finansiella poster		9 591	-8 111
Resultat efter finansiella poster		-774 315	-907 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>701 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	701 000
Resultat före skatt		-774 315	-206 859
Årets resultat		<u>-774 315</u>	<u>-206 859</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>301 054</u>	<u>422 682</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		301 054	422 682
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>456 594</u>	<u>511 800</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		456 594	511 800
Summa anläggningstillgångar		757 648	934 482
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	304 063
Övriga fordringar		7 176	203 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>122 695</u>	<u>121 730</u>
Summa kortfristiga fordringar		129 871	629 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>152 765</u>	<u>221 702</u>
Summa kassa och bank		152 765	221 702
Summa omsättningstillgångar		282 636	850 920
SUMMA TILLGÅNGAR		1 040 284	1 785 402

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		978 215	1 185 074
Årets resultat		-774 315	-206 859
Summa fritt eget kapital		203 900	978 215
Summa eget kapital		253 900	1 028 215
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		325 882	385 399
Summa långfristiga skulder		325 882	385 399
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 324	103 962
Övriga skulder		353 278	215 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 900	52 000
Summa kortfristiga skulder		460 502	371 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 040 284	1 785 402

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Nettoomsättning är företagets sammanlagda intäkter från salda varor och utförda tjänster under räkenskapsåret.

Resultat efter finansiella poster är företagets vinst eller förlust efter att finansiella kostnader och intäktet har tagits hänsyn till.

Soliditet (%) är justerat eget kapital i procent av balansslutningen.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

723 595

723 595

Utgående anskaffningsvärden

723 595

723 595

Ingående avskrivningar

-300 913

-178 432

Årets avskrivningar

-121 628

-122 481

Utgående avskrivningar

-422 541

-300 913

Redovisat värde

301 054

422 682

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	511 800	0
	Tillkommande fordringar	1 794	511 800
	Reglerade fordringar	-57 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>456 594</u>	<u>511 800</u>
	Redovisat värde	456 594	511 800

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 6 år	266 266	385 399
	Förfaller inom 1 år	59 616	0

Övriga noter

Stockholm

David Jonsson
David Jonsson
Verkställande direktör
2025-05-19

Martin Sundberg
Martin Sundberg
2025-05-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 maj 2025.

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


